
UCHWAŁA NR XXXIII/185/2009
RADY GMINY  w Sońsku

z dnia 26 czerwca 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z  2001 roku Nr 142 poz. 1591 z 
późn. zm/ oraz art. 24 ust. 1I 5, w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków / 
Dz.  U.  Nr  123  poz.  858  z  2006  roku/  na  wniosek  Zakładu  Usług  Wodnych  w 
Mławie, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1 

1. Zatwierdza  się  taryfę  za  zbiorowe zaopatrzenie  w wodę  w wysokości  1,64 
zł.za 1 m 3+obowiązujący podatek wat .

2. Taryfa za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, o której mowa w ust. 1 obowiązuje 
od dnia 01.07.2009 do dnia 30.06.2010 roku

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Sońsk.

Przewodniczący Rady Gminy
Wiesław Szmalec


